PV weidinger

Set di utensili per applicazioni su legno, 134 pezzi

Set di utensili compatto con i 134 utensili piu importanti per le costruzioni in legno con
prodotti Wera, BESSEY®, "KIRSCHEN"®, KNIPEX®, Lyra®, PICARD® e Stabila®. Grazie al
contenitore compatto del sistema Wera 2go, la mobilita € notevolmente facilitata.

« Set di utensili completo da 134 pezzi nel contenitore compatto Wera 2go 2 per falegnami
in movimento

« Utensili di marca di alta qualita di Wera, BESSEY®, "KIRSCHEN"®, KNIPEX®, Lyra®,
PICARD® e Stabila®.

« Wera Kraftform Kompakt H 1 Legno (41 pezzi) e Wera Bit-Safe 61 Legno 1 (61 pezzi)

« 393 S Portabit extra slim con albero flessibile per I'utilizzo in spazi di installazione difficili
da raggiungere

« Chiave offset Wera con funzione di presa: 967/9 TX XL Multicolour HF 1 (9 pezzi) e 950/9
Hex-Plus Multicolour HF 1 (9 pezzi)
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Modello
Produttore

Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

tratto

ampiezza

altezza

Lunghezza con imballo
Larghezza con imballo
Altezza con imballo

Unita di vendita

Unita di contenuto

VDE

Conforme alle norme ESD

Numero di parti nel kit di utensili

PV weidinger

Wera 2go H 1
WERA
05134011001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

370 mm
345 mm
140 mm
370 mm
345 mm
140 mm
1Pezzo
1Pezzo
No

No

134 pezzi
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